Протокол №128
заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 05 августа 2011 года.

Место проведения: 117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56, этаж 8, офис 806.
Форма голосования по вопросам повестки дня – по открепленным бюллетеням.

На дату проведения заседания – 05 августа 2011 года, - от членов Совета Партнерства было получено 7 (Семь) бюллетеней из 11 (Одиннадцати) разосланных.

Кворум для проведения заседания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Досрочное прекращение полномочий члена Экспертного совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» в связи с самоотводом.

2. Утверждение кандидатуры в состав Экспертного совета при
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о досрочном прекращении полномочий члена Экспертного совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Новоженина Валентина Дмитриевича в связи с самоотводом.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: Принять досрочное прекращение полномочий члена Экспертного совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» Новоженина Валентина Дмитриевича в связи с самоотводом.
По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении кандидатуры Рассказова Леонида Николаевича в состав членов Экспертного совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ: Утвердить кандидатуру Рассказова Леонида Николаевича в состав членов Экспертного совета при СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Председатель заседания

______________ / Д.Л. Мурзинцев /
Секретарь заседания

______________ /Е.В. Семьянов /